Termo de Quitação proveniente de Instrumento Particular de Compromisso de
Compra e Venda do imóvel matriculado sob o nº 8.202, do 1º Registro de Imóveis da
Comarca de Maracaju, Mato Grosso do Sul, caracterizado como Lote 25, Vila Juquita,
Maracaju, de configuração retangular, com 342,40 m² (trezentos e quarenta e dois metros
e quarenta centímetros quadrados).
Fundamento legal: Art. 28-C da Lei nº 11.483, de 31 de maio de 2007, com redação dada
pela Lei nº 12.348, de 15 de dezembro de 2010.
Assinatura do termo: 09 de janeiro de 2023.

SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL